
MUNIC ípro DE MARMELEInotlt
ESTADO OO PANINÁ,

AVIso DE HoMol,oc¡.ç^Ã.o
pnpcÃo pRESENcTAL No 0luz022 - PMM - Excl,usrvo PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' I33 12022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologaçõo e Adjudicação Pregõo Presencial n' 08112022 - PMM, cujo objeto é a

contratação de empresa para prestaçõo de serviços de chaveiro, incluindo a confecção de cópias de

chaves de portas de imóveis e de veículos e destravamento de fechaduras, atendendo as necessidades

dos Departtmentos solicitantes. A empresa habilitada é:

A empresa EDSON TELES 05639213906, inscrita no CMJ/IvIF sob o n' 411628.16210001-56, vencedora

nos itens 01,02,03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 1.1peffazendo o valor total de R$ 37.862,00 (trinta e sete

mil e oitocentos e sessenta e dois reais).

Marmeleiro,22 de agosto de2022.

Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP E5.615-000
E-mail: licitacao(@rnalmeleiro.nr'.gov.br / lioitacao02lâmarmeleiro.pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



TTz

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

ryiolnzozzr ,ANo:vI;
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N": 1300- 18 Pág(s)

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 06612022 - PMM - COM COTA
RESERVADA PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRAT¡VO NO II3I2022-LIC

[i ODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a-Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 06612022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para fornecimento de cestas báslcas de alimentos, que serão concedidas aos seruidores municipais'
em atendimento a Lei Municipal No 2.804, de 28 de maio de 2022. A empresa habilitada é:

A empresa MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 39.649'812/0001-
06, véncedora nos itens 01, 02 perfazendo o valor total de R$ 97.243,80 (noventa e sete mil e duzentos e quarenta e três

reais e oitenta centavos).

Marmeleiro, 22 de agosto de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÄO ELETRÔNICO No 08012022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 132I2O22.LIG

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna púbf ica a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 08012022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para forneclmento de ração para cães e gatos, atendendo as necessidades do Departamento de Meio

Ambiente e Recursos Hfdricos. A empresa habilitada é:
A empresa CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n'14.869.829/0001-30,
vencedora nos itens 01, 02 e 03 perfazendo o valor total de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais).

Marmeleiro, 22 de agosto de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÄO PRESENGIAL No 08112022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO I33/2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a i{omologação e Adjudicação Pregäo Presencial no 08112022 - PMM, cujo objeto é a contratação de

"mpresa 
para prestação de serviços de chaveiro, incluindo a confecção de cópias de chaves de portas de imóveis

e d-e veículos e destravamento àe fechaduras, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes' A
ernpresa habilitada é:
A empresa EDSON TELES 05639213906, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 41 .628.16210001 -56, vencedora nos itens 01, 02,

03, O¿,0S,06,07, OB, 0g, 10 e 11 perfazendo ovalortotalde R$ 37.862,00 (trinta e sete mile oitocentos e sessenta e dois

reais).

Marmeleiro, 22 de agosto de 2022.

Faulo Jair Pilati
Prefeito

DIárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e P¡otocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá Sarantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmelelro.pr.sov brl no l¡nk Dlárlo Oficlal'

rcF
åraril

Página 8

In ir-.io



4A ¡oru.¡ru nn nnr,rnÀo Terça-retra, 23.8.2022 - N. 7.s22 Atos 0fieiasl !. 3

l! 4ù4!tt 6.m

4t4t6!

LX,o.d

r.?t0,il)

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
t:\tt^ro ¡^M tL nt.r:^/,.ir.r

^t^ 
t,[ Rlot51(oD[ ¡RLç(ì( N.t7n r0¡1

tRÌrü¡o Ht: In(\N,co N. D7t ¡to1¡
(ONrR^1ìñft : ¡lUNlclr,O D[ ¡t\llltl.lnl0
()¡'lR^T D^: (ìÌOllEDDISI'Rl¡Un¡)n¡ D[¡fElnri.lMÉNIOS Lf)^

IxÍn^lo r^nÂ tuût.û\cÃo

^r^ 
DL r8ilSt((ì tr! t(Lfl)s N. l7tn0?t
t(;LiÂo FLIlIoNt(o N'nil/)nt:

COllft 
^IÁNTa: 

illlNIClltlO DF Il^n\tÈl rrno
aoNfn^1^D^ 

^\t^Rf 
r,on^sf(ìo(!tct^¡,1D,\

Ah: lldc!þlodr?Dtl.
ll¡hìElchô, rl ft i¡drodc ID2t,

PúùloÌL¡lhl

AVIso DE HOMoLoGAçÄo
pREGÄo ELETRôNtco N'0s9/2022 - pMM - EkcLustvo PARAME E Epp

pRocEsso ADtr4NtsTRÁllVO N0 098/2022-LtC
MODALIoA0E: Registro de preços.

TlPo: Menorpreço un¡lárlo por ¡len.
Toma públlc€ aHomologaçào eAdludlcação Prsgão Etekôn¡co no 059/2022 - pMl!¡, cuJo
oblelo å a Conlralação de smpresa paE fornectmanlo ds equ¡pamenlos elelrônlæs s
elelrodoméslicos, âlendendo as necmsldados dos Deparlåmenlos solicllanles. As em.
presas habillladas såo:
A empresâ PoTENCIA SoM E |NFoRI/ATICA LÌDA, tnscrita no CNPJiMF sob o n.
01958.284Æ001 -1 l, vmædoE no it€m 08 p€dazendo o vator total ds R$ I 1.559,00 (onze
mll e qulnhonlG s clnquanl¡ sollo rrãls).
AemprM ¡TA¡,AR I¡AURI I¡ULLÊR, tnsnta no CNPJnIF sobo n" 07.260.72510001.68.
venædora no ilem 01 perfazondo o valor lolat de Rg f.900.00 (uñ mlt e now@nld roalE):
A omp6a JEAN C. V FERREIRA I CIA LTDA, tnscdtà no CNPJ/MF sob o +
08.533.577/0001-70, vencadora n6 ltens 06,09, t4, 20, 21. 30, 3j, 32 e 38 psdazsndo
0 vatorlot6l do RS 57.746.00 (c{nquenla o sot6 mll € sotoc€ntos 6quãrsnta o s€ls restr).
Aemprela BELINKI & SOUZALTDA, ¡nscrlta no CNPJ/¡.jF sobo n'08.83j,603/000j4i,
voncedora nos lle0s 02 e 4l pedazendo o valor tolal de Rg 16,77ô,00 (dez8ss€is mit e
selæenlos o s€lenla o sels taals).
AomprÊsã lllB CATARINENSE ElRELl, lnscrita no CNpJiMF sob o n" j6.961,18j/0001-
52, vencedora nG llons 27,35, 36,39,40 € 42 p€rlazendo o vâtor tolat d€ RS 116.102,00
(cenlo o d€z$sels m¡l s ænlo o dols reals).
A€mpræa LUCENADO NASCII\4ÉNTO, ltrscr¡ta no CNPJ/MF sob o n. 20.740,501/0001-

!1,y.l9gdo" nos ¡l€ns 03.05, 13, 17,28. 29 e 34 perfszendo o valor tolal de R$
64.025,00 (s€ssonla o qualrc mll e vlnle € clnco rsâts).
A empresa STEFANO LTDA, lnscrlta no CNPJ/|\¡F sob o n. 21.S21.089i000j-08, venc8.
dorð nos ltens 1'l, 23 6 25 perlazo¡do o valot lotal de RS 26.775,00 (vlnlô s $ls mll e
ssleænlos I selenla o clnæ rsals).
A empresa LICITAI4AIS COMERCIO E SERVIÇoS LÌDA, ¡nscilta no CNPJ/MF sob o
n" 28.010.869/000f-36. vencado¡a no ¡lom 04 pelazondo o vãtor totat d€ R$ 546.00
(qulnhenlos e quarenla e sels rca¡s).
A empres! SILV|A KOERICH bgij9594917, tnsdila no CNPJ/MF sob o n'
31.538.821i0001-00, ve¡cedora nos tlons 10 e lZ psrfazendo o valor lolal ds R$
55.785,00 (cinqusnlâ eclnco nil e selecentos e oll€ntas clnco rea¡s).
À €mpr6a G0 VENDAS ELETRONICAS LTDA, ¡nsdtâ no CñPJ/MF sob o n'
36.521.392i000141, v€nædorã no ¡tem 24 perlazondo o vâtor lotat do R$ 3.3iS,60 (três
mllolrczonlGequlnzorealses6sonlacenlavos).
AempEsa DIPELL COMERCIAL LTDA, lnscdta no CNPJ/MF sb o n' 45.423.554/000 j.30.
voncedda no llem l8 pedazendoovalor lolãlde Rg 4.080.00 louako mil goltg¡la ßals).
A empfesa CENTRO OESTE - COMERC|O DE MovEts È EoutpAMENTos LTdA,
lnscrila no CNPJ/MF sob o n" 73.334,476/0001.32, venc€doro nos ltons 02, i9 o 2d
perfazendo o valor lolal de Rg 21.418,00 (!lnl€ e um m¡l € ouakoc€ntos 9 dezolto rêetsì.
A emprda TELE DolS EOUIPAMENTOS TELEFONTCOS LTDA. ¡hscrila no CNPJ/[4F
6ob o î' 73,492.332/0001-04, vencedora no ltem 37 pelazendo o valor totãt d€ Rg
6.600,00 (s€ls mll s selscenlos r€als).
Or ilens 15, 16, 22 o 33 lorãm doclarados fracãssados.

d€ lochadura!, âlondendo ¿s nec€ssldãdls dos Departamgnlos sollcltanles. A emprcsã
habllllada ól
Aomp16o EDS0N TE1ES05639213906, tnscrlta no CNpJ/MF sobo n"4i,628.162/000j-
56, venc_edoraros lleN 01,02,03,04,05, 06,07,08,09, t0 e t.t p6laz0ndo o valor totat
de R$ 37.862,00 (ldnla s s€te mll o ollocentos s s€ssenla e dols isals),

It4amelBko, 22 do ag6lo de 2022.

PauloJalr Pilati

Pref€llo

Prefeitura Municipal de Verê

^l^r 
lJd¡ryn(od.?Olt.

Ilrmúlú. lJ d.ñldtrdr
hrlol't¡iì¡il

llrôllù il¡ lhhr[i¡'

O Prolollo do Munlclplod6 V€rà, Estsdodo pa¡6nå, com bas6 nå Lst Federol 8.666/93 e
lsglslaç¿ocomplsmentar, lomam públlco êrkalo do l"TemoAdilivo ds Contralo:
PARIES: Munlclplode Verè - pR e ã €mprelaACS p¡leUS g¡CeSSÖntOS ltOt
ESPECIE: Conlralo n" 43i2022 - preoãopresônctat No 8/2022.
OBIETOTÁquislqåo do!reus nov6 Èara vofcutos da munlclpaildod€.
ADITiVO 0E REEQU|LfBRtOi Conloimô domonst¡at¡vo ds våilaçåo ds custos ô parecer
Juldico emanoxo!, p¡oñovs.6€ o aumenlodos pnous do lole 0í am 3,5 %, ond6o ilem
06 passou ds 2,398.00 ( dols mll, lrazsnlG s novonta o oito reals I Dara 2,4g1.93 I dols
mll, quakoconlos e oll€nta ô um reåls e novonlã 9 kås ønlavos ), ó ltem 0g Þassòu de
2.349,00 ( dols mll, trezentos e quarenta e nov€ rsats ) Dara 2.43i,21 I do¡s riit. ouatro-
cool6 e hlnla e um r€als o vlnte € um contavos ), o ltêni i3 passou de 2]3¡g.OO tiå¡s mil.
lrszenlos I oil€nla e novs r€ais ) para 2.472,6i ( dols mll, i¡uatrccentos e seterìta e dols
rea¡s I sessenla € um cenlavG ), o flem 14 passou de 2,1i9,00 ( do¡s mil, quakocentos
e selenla e nove r€als ) para 2.565,77 ( do¡s mì|, qulnhenlos e sàssenta ó clnco reals s
selenla 6 sels c€nlavos), o llom 15 passou de 1.879,00 ( um mil, oilocenloi e s€lenla
e now reals ) pãra 1.944,77 ( um mil. novoconlos o quarr;tã å quátþ roâ¡s.Gotontã s
selece¡lavos )lá nolote02, oltem06psssou pordola reajustG, þrim8kament6de 6,5%
e depols pot må¡s_7.5ÿ.,_sondosjslm, o valo¡ passou de {i.300,0ó { novo mil e lrezentos
roals ) paE 10.647.34 ( dez mll, sslscentos s quarcnta e 6oto roãts 6 klnla € ouâkocente-
vos ). lá o ¡lem 07 do lot6 02 tovô um aumonto ds O4%. palsB¡do seu valordá 10.387.00 I
dèzm¡|, lrezontos 6ollentasselo rsals ) para 10.802,49 ( dez mfl, oilocentos edóliriãì
e quaronla€ oilo-mlavd ), lå no lole 03 o llom i0 levs um r€ajuslo de 03%. palsando
seu vãlor d€-450,00 ( q!ãlrocenlG o cinquola r€âis ) para ¡63.50 { qualócenlos e
sossenla e lrås r€als s c¡¡quenla csnlavG ).
DATA DAASSINATURAT 22 ds agosto d€ 2022.
FORO| Comarca d6 Dols Vìzlnhos - PR

Ademllso Rosln - prefeilo Munlctpal

o

,Þ

Mam€leko, 22 de agosto de 2022.
pauloJak p¡lail

prefeilo

Avtso DE Hot\¡oLoGAçÄo
pREGÄo ELETRÖNtco N" oz¡lzozz- plr¡lv - eicLustvo PARA t\4E E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO ¡I" 1 29/2O22.LIC
I\¡ODALIDAoEì Regtslro de pßços.

TIPO| l\4enor preço unilá¡¡o por ilgm,
Torna_publicâ â Homologação ! Adludtcãçåo Pr€gào Elokônlco no 078/2022 - pMM.
cujo obleloé Conlrslsçáode empresa para lomeclm€nlodoóleos lubrllicanlas, lluldG o
graras paa a mnulsnçãodâ fola muntcipal, alsndondo as næessldados dos Deparla.
monlos sollcltanles. As empr€sas hablllladas säo:
A enpr6a CONCEIIO COMERCIO E DtSTRtSUtDORA EtRELt, tnscrita no CNpJ/[¡F
sob o n' 14,869,829/0001-30, v€nc€dora nos ltens 03,12,14,17,19,20,21 B 22oør
lazendo o valor lolal do R$ 98.209,50 (noventa e o¡to mll o duzenlG o novs rcals €
clnquonla conlav6).
A.mpr€s olSlRlEU|DORA DE LUBRTFTCANTÊS pETRO OESTE EtRELt, tnscilta no
CNPJ/MI 10! o n' 30.ÿ2.270/0001-38, vencsdorâ no ltem ii, porfaz€ndo o vator lotat
do R$ 15.750,00 (qulnzÉ m¡l e sotecontos6 cinquenta rêats).
A oñpres NOROESÎE DTSTR¡BU|DORA OE ÞECAS E ÉnOOUros ¡utolt¡oltvos
ElRELl, lnscrlla no CNPJ/|\4F sob o n. 30.846.202/0001-10, voncEdora no ltsm OB. DsÊ
lazendo o valor lolal de RS 2t.217,00 (vlntô € um mil e duzenlos e dezes3.to realsl.
Aempr$a PETRO TRUCK DISTRIBU¡DORA DE LUBRTFTCANTES EtRELt, lnscdia no
CNÎJÍ\.,|| s.09 0n' l00f258/0001.90, vencedora nos tt€ns 04, 09, t0 a iB p€¡faz€ndo
o valor lotsl de R$ 106.386,00 (cenlo s se¡s mtl s kszenlos Ê ollonta € s6ls re;¡sì.
A empresa LI.JBE PACK COI\4ERCIAL LToA, ttrscdtô no CNPJ/MF soú o n"
46,310.289/0001-46, vencedora nos ltens 13 s jS pedazendo o vator total de R$
36.600,46 (l¡lnla s sels ml¡ o ælscsnlos roals e quarenia 6 s€ls cenlavosl.
A enpress CoRoOVA I BORIOL|N! LIDA, tnsrita no CNpJ/i.iF sob o n.
J9,13¡.1-2^6/-0!q!--9!rygmodora nos ltens 01,02.05.06.07 e t6 perlazendo o vator
lolalde R$ 38.386,30 (tr¡nla s oilo mll e lrszontos oollenla o se¡s roal¡ stdntâæntãvosì.

Mamelelro,22de ag6lo de 2022.
Paulo Jatr pitail

prclolto

AVIso DE HoMOLoGAçÄo
PREGÄO ELETRONICO N" OOONOZZ - PI.II¡ - COII¡ CóTA RESERVADA PARA ME E EPPpR0cÊss0 ADtt4tNtsTRqTtv0 N0 113/2022.1tC

AVTSO DE LtCITAçÄ0
pREcÄo PRESENctAL ñ. 66i2oz2

AProf€ltura M!¡lclpãl doVsrê- PR avlsa aos lnloressados que fará roal¡zar no dla02 do
Sslembro de 2022, às 14i00 horas, a abodurã da ltcltacão nãmodalldâdo do preôåo p;
se¡clal llpo l\4enor Preço por llem, para a conlralaçåo de emo¡æa oata o,estacåðde s"i-
viço do locaçào de camlnhó€s lruck 6x4. catr@ha cacamba basculaÀle. ojm aonjer
as.nsc$s{dades daÁdminlslraçåo Publlca l\¡unlctp6t. Dàb pEra gotrcga de documentos
ed6envslopG d6 Proposta Com€rclãlo Habllltãçåoi 02de SBtombroïe2022, às j4:00
horas. Local dercallzaçåo da s6sào ptibilca do pregão: Sala do Dopadsmenlo do Lici_
la"çóos da ftefellura Mmidpd ds Verå - pR, siluadã na Rua ptonelioAntonlo Fabiane,
ND 316, ænko, na cldadôde Verê- PR. Edilal na lntegrc: å dtspostçào d6 lnle¡€ssados
no Deparlamenlo de L{cltaçóæ s Compras s no silel w.ve¡e.oiqovbr tnlormacóÁi
complsmenlaf6 alrãvós do lelefone (46) 3535 - 8000
V€rå/PR.22 dôAgoslo do 2022.
AOEI\4ILSOROSIN LUANMOROSINIPREFEITOI\,IUNICIPAL PREGOEIRO

Avtso DE LtctTAÇÄo
pREGÄo pRESENctAL ñ" 67/2022

A Prefeltura Muþ]pal de Verå - pR avlsa aos lnlerossados que larå reallzãr no dia 06
de S€lemb¡o de 2022. às 09100 horås, a absdura da ilc¡tacão ha modaildade de piÃåÀ
Prosenc{al llpo M€nor Preço porltem, paG I aQuìslçåo de cãmlælas oersonailzadas oåiå
ser6m utillzadas nos prcjelos do Servico de prolocåo e Alendlmenio lnteøt à Fñ;iliâ
(PAIF) o no S€ry|ço de Convlvênclã s Fo¡tateclmen[ode Vlnculos ISCFVì ðesenvoiviJos
no CRAS. oala psra onkega do documôntd 6 dos onvetooes de p¡oo'osia óome¡cLl
sHabllilaçåo: 06 do Setsnbo de 2022, äs 09:00 horas. Lo¿al do reaili0ção da Fssào
púù'lø do pregåoi_Sala do D€padamento ds Ltcilaçõ€s ds prsfelturô Mú¡c¡pal de VerÀ
-PR, slluadå na Ruã Pionoho Anlonlo Fablans, ño 3i6, cenko, nE c¡dade dg Ver6 _
PR. Edltal na lntegrðr à dtspGtçåo dB lntoressados no Departehenlo de Uctiaçóei e
Cmpras o nosile: w.vere.pr.goÝbr. lnfomaçõos complenienlãros alravós do telsbnB
(4ô) 3535.8000.
Verð/PR,22 d€Àgosto d€ 2022.
ADEI\¡IISO ROSIN LUAN MOROSINIPREFEITOMUNICIPAL PREGOEIRO

Avtso DE UctTAçÄo
pREGÄo ELETRôNtco N"osilzozz- pt"lMl ¡xcLus¡vo PARAME E Epp

pRocEss0 ADMtNtSTRAÏvO N' 149/2022-LtC
MODALIDADE: Reg¡sko de preçG.
llPot l\.46nor proço unltár¡o poril€m.

OBJETOT Conkataçåo de Empreu paà lómeclmenlò d€ ôxilntorss do tnc6nd¡0, rocats
gas de exllnlor$, lfil6 dg manguekæ, deslinados aos vslculæ e lmóvels da munlcl.
palldade. confome 6p6clficaçö6 s quanlldad$ conslants noAnexo I - IERMO DE
REFERENCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPoSTAST Apartk dås 08:30 ho¡æ do dia 23 de aoosto de 2022.
TER¡.11N0 DO RECEBIMENTO DAS PROPOSIAS| Ató às 09i00 ho6-do dtâ 0S då
*lembro ds 2022,
¡NlClo DASESSÄO DE D|SPUTA DE PREÇOS: às 09i00 hofas do dta 05 de setembfo
óe 2022.
Para lodæ as rslerênclæ d€ l€mDo s9¡å obseruado o horário do Bmslllã tDFt_

!q9¡-Lj-qqv:c91qã$ov9mãmontsts.gov.h'Acosso ldsnt¡tìcado no llnk - il¿¡taçõæ-.
A0UlSlçAO DO EDITAL: S116 M.comprcsgovoñamentats.govbr e w.msíì1et€ko.
0roovbr
INFoRMAçöES| {46) 352s.8107 ou (46) 3525.0105.

Marmel€|rc,22 dB ag6to de 2022.
Francléll de Oilvotra Mâ¡n€rdl

P16goslra

AV|So 0E RÈTIF|CAçÃo D0 E0|TAL
TOMADA DE PREçOS No 003/2022 _ PMM

pRocEsso ADt\.ilNtSTRATtvo No t1 1/2022-LtC
.or Conkalåçáo d€ €mpr6a påra pr6tãçåo dê soNl@s d0 lmllanlacåo/€xeucåo

0e l¡umln€çåo em espaços públtcos tnclulndo máo d€ obrâ e lorneclmentó do mateilal,
alfidgndo ð necessldadosdo Depadamenlo de Urbanhmo,
O Munlclplo do Mamelolo,6lado do Páraná, tnscrtto no CNPJ 76.205.6ôSrc00t.01,
com sod€ na¡vgnlda Macall, no 255. Cenlrc, toma púbt¡co qusì
1)Fl6ÂLIERAoO o odltal em sptgrãf€ conlomo l;Adgndòanexado ao processo, pre
v¿lecendo I dc$dçáo do edllal rel¡l¡cadoe sus anox6.

,.ryíåtJilå?:r:rtililevrsra 
pata snrlosa d6 9nv€ropos para a dårâ d€ 12 de

aALÍERAoO s dal8 provbla para aborlura dos snvotop$ I lnlclo da S6são púbil.

,.¿râ a dalrds'12 doselombrode 2022 àr 09 hotôte 30minutG.
4) P6manæ€m Inâllerad¿s aB dâmgls condlçôos do €dllal.
l,,l¡melelro,2?de agoslo de 2022.

Rlcårdo Ftori
Pros¡donte da CPL

AVIso DE RETtFtcAcÄo DE EDTTAL
PREGÄo ELErRÔNIco Ño 085i2022 - PMM

PROCESSO ADtT,ilNtSTRAT|VO N" 14 2/2022.1tC
TIPO: M€nor pÉço globat por flem.

OBJETO: Conkalaçåo dg omprssa paE real¡zàr â coleta porla a poda dos reslduos só.
lid6 utbanG - Clñe ll. sm toda a ároa urbana do M¡nblplo de [iam8leiro/pR, o
lransporlo alé s Eslaçåo do Transbordo -ETR da €mprsa Conkatada responsävel pela
dGlinaçáo llnãl em olgro san¡tárlo.
O Munlclplo do Mêrû6l6ho,6lãdo do PoEnä, lnscrllo no CNPJ 76.205.665/000j-0j,
com sede naAvsnlda Macal¡, n" 255 - Csnko, lona pùblico que:
1) F¡ca ALTERADO o edit0l conlome 1" ad€ndo anerado ao processo I a
dala pr€vlsla pa¡a aberlur6 9 iulgamênlo d¿s proposlas 9 lnlcio da sftråo do d¡sDulå
parâ o dla 08 do s€lsmbro do 2C22 às 09t00 hoÞs{hoá¡o do Bras¡liaì.?) Pomanecem l¡alt€Édas as demais cóndbóos do odilal.

Marmelc¡rc. 22 do agosto de 2022.
Franclöll de Ollveira Mainard¡

Frcqoeira

rFRr& oF rolrtocÂç^o F &.[irc^çÀo
ucil^çÃo 0r@?-..ræóÂLroÂoE:orspÊm

OBfrO Leqlo 4ùrqÉ6 oórtudaõo ii'drd¡ rE¡iòddtñ.rnltunlo ¡o drFlñ.ô ir !m, ¡Íbr.rò r 6l.r 36d. dô 2t d. rFb 4 tml rm.r, il,HrârÉrrMó ú k,4¿o rñ 40'na ¡p'dMt¡i6 q.lu.(ú(ÉtÉ rdñô.th p,Èô id hùj

ô! clrü .ø . fr¡ry& d o/¿oz¿dFd.. nt O.&,æ Fó [q Otûdd o ch*ñh
o di¡&D,dGd. raildq

vôrôrR,Z tu @rto& 20¿
Æft¡Rms4

PftÊÈIIðMUNÉIÞ^I

066/2022 -PMñ!. culo
d€ æsla! básl€s

sm aleDdinenlo a Lsl

LTDA, lnscrllanoCNPJ/
vonc€doE nos 02 pelazsndoovalor lol6lde

Mameleko, 22 d€ ag6lo ds
Paulo Jalr Pltatl

Plol€lto

duzonlG equatsnla e kès r€als soilonla ænlav6),
2022.

'ff]iiilIi ",,,"'*,,"****'ffffi":iíffif,åffim:$ffff"i,","",-,^".,,",-

Avtso DE HoÀ¡oLoGAçÀo
PREGÁo ELETRÔN|co N, ooollozz- pII¡Iu- e,xcLUSIVo PARAI\¡E E EPP

pR0cEss0 ADMtNtstRAltvo N" 1 322022-LlC
MODALIDAoE: R€glsko de preços,

_ TIPO: M€norpreço unllårlo por llem.
Toms.públle a-Homotogaçáo e Adlud¡caçào pregáó Êletrôntco n" 080/2022 - pMM,
cujo obislo é a Conkôtação de empræa para lomeilmenlo do racão Da¡a cåos e oslos.
alsndendo as necoss¡dades do Dspartamgnto dg l\¡elo Amblenló e Recursos Hfdiæs.
Aonprelr habllllada ó:
A smprcsã CONCEITO COMERCIO E DtSTRtBU|OORA ElRELt, tnscíla no CNPJ/MF
sob 0 n' 14.869.829/0001.30, vencedo¡s nos l€ns 01, 02 e 03 pslez€ndo o vãlor tolal
de R$ 34.500,00 (kinta o quako mil o qu¡nhontos reals),

[¡arm6l€ìro, 22 ds agosto do 2022,
PautoJak Pilal¡

prsl€ito

, Avtso DE HotltoLocAçÀo
pREGÃo PRESENcTAL N"osl¿ozz -pt'¡til- eicLtjstvo pARA¡,tE E EpppRocEsso ADMtNtsTRATtvo N" 1 33/202z-LlC

[¡ODALIDADET Rsgtstro do prsços.

TIPO: Menor preço unlláriopor ilsm.
Toha pública a Homologação eAdludlcação Pr0qào presenctåt n" 0Oj/2022 - pMM. cuio
objelo ó a conlralaçáo de smpresa para prostação ds seNiços ds chaÿeiro, inctutndo'a
confæção de cópias de châvos de porlâs de imóvels o di vetcutos g de;tavamenlo

vild lold 6 có16 cdr. ¡hlhç& É @ærr 06Ð6ñ R3 ta 6Í,m (o,daro Mi, sredù o cr\ùrúRôùl
rhh@.dúó.Fùd. brqb.

vdqpF,22 to.c6tódo&
¡nE¡flsf,0sNft¡8rc i¡ùNÌoÞ;r

Prefeitur'a Municipal de Nova prata do Iguaçu
AV]so DE LICTAçÄO ÊXCLUSIVAPARAMICRoEMPRESAE EIIPRESA DE P€QIJENo PoRTE
PREGÄo EtEtRôNtco N. 096/2022
PR0CESSO ADl\4tNISTRATtVO N n6n\22
I\¡ODAUDADEI.PREGÀO ELETRÔNICO DOIIPO MENOR PREçO POR ITEI\¡,
OBJETOT Aqulslçåo do conlentoræ (t¡xekas) ds plås[@ 1.000 lttrcÄ e sæs dã mmrootto-
no, para rMlhlmenlo_de r6fdu6 reclcláve¡s noMuniclplo de Nova prata do þüaçü - Þr.
DATA oA REALtzAçÄo: 09/09/2022
H0RARt0 DE tNlCtO DADtSpUTA:00r30 horas.
Para lodas as rolsrênclas d€ lempo ss¡å obsqryado o ho¿dods Brâsllle lDFl
LOCAL: Prelollura do Municlplo ds Nova prata do lguaçu- paraná.

w.comprasgovef namfi lals.0oÿbr
Todas as inlormaçõæ psrlinenles ao presenls edllâ|, ¡nclullve ãs caraclerlsllcas ouãnto
aooblelo licilado. eslaráo å disposlçåo dos inler6sados no DeoarlamÊnto de Llcll;òss
da Pr€lollurã lt4uniclpal do Novâ prala do lquaçu, ou Delo slte rlw.nol.or.oov¡r ouäeiá
lono (46) 3545.8000, em dies úto¡s, nos hórå¡ios dâi 08:00 âs t2:0d h;ãs e dãs lår30
as 17:30 horas.
Nova PEla do lguaçu - Pr, 22 de agosto de 2022.
SERGIO FAUST- Preleilo MunlclÞat 4

{¿ua¡

^DUr,to

4ttfln ?0 t.tl lt.¡0


